Artikelnummer
PZN

Verkehrsbezeichnung

Fruchtsaftgehalt
Zutaten

Flaschen- /Packungsinhalt in ml

Bio-Zertifizierung
Oko-Kontrollstelle

Vegan

Nahrwertdeklaration:
kkcal

kjoul

Fetting

gesattigte Fettsdurening
Kohlenhydrate in g
davon Zuckerin g
Ballaststoffe in g

Eiweil in g

Salz ing

Vitamine in 100 ml / Anteil der

Referenzmenge gemaR Europaischer

Union (NRV):

Tagesportion:

Aufbewahrung

Verwendung / Zubereitung

Marketingtext:

Highlights

Erndhrungshinweis

Datenstand:

Rabenhorst

WISSEN, WAS GUT TUT.

Holunder Muttersaft BIO

201414
06679352

Holundersaft

100%
Bio-Holundersaft

330

BIO nach EG-Oko-Verordnung
DE-OKO-005

ja

30
126
<0,5
<0,1
6,4
6,4
<0,5
<0,5
0,03

Bitte vor dem Offnen die Flasche schiitteln. Die angebrochene Flasche stets verschlieRen
und im Kuhlschrank aufbewahren.

Bitte vor dem Offnen die Flasche schiitteln. Zubereitung fiir den heiRen Genuss: Unter
RUhren langsam erhitzen - nicht kochen!

Sorgfaltig ausgewahlte schwarze Holunderbeeren aus den besten Anbaugebieten werden in
unserer hauseigenen Kelterei zu einem aromatischen Saft erster Glte verarbeitet. Die
erlesenen Beeren werden nur einmal gepresst. So entsteht ein wirklich purer Direktsaft mit
der ganzen Flle seiner naturlichen Inhaltsstoffe.

Besonders an kalten Tagen schmeckt er warmgemacht herrlich wohltuend.

100% purer Direktsaft aus erster Pressung

Aus hangepfliickten schwarzen Holunderbeeren

Schonend verarbeitet in der hauseigenen Kelterei
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